



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 229 667
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGNORD AS
Forretningsadresse: Nedre Bakklandet 77
7014 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Hammerich
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	-35 259 081	68 977 878
Sum inntekter		-35 259 081	68 977 878
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 244 678	721 243
Annen driftskostnad	3	6 275 801	5 791 547
Sum kostnader		7 520 479	6 512 790
Driftsresultat		-42 779 560	62 465 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		263 846	594 109
Sum finansinntekter		263 846	594 109
Annen finanskostnad			936 986
Sum finanskostnader			936 986
Netto finans		263 846	-342 877
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 515 714	62 122 211
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 515 714	62 122 211
Årsresultat	5	-42 515 714	62 122 211
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-42 515 714	62 122 211
Sum overføringer og disponeringer		-42 515 714	62 122 211



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			175 000
Andre fordringer		963 112	5 516 775
Krav på innbetaling av selskapskapital			116 250
Sum fordringer		963 112	5 808 025
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	203 901 444	237 934 340
Sum investeringer		203 901 444	237 934 340
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	79 983 822	3 155 830
Sum omløpsmidler		284 848 378	246 898 195
SUM EIENDELER		284 848 378	246 898 195
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 7	2 500 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	7	281 581 041	201 508 160
Sum innskutt egenkapital		284 081 041	203 908 160
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	7	84 469	42 583 933
Sum opptjent egenkapital		84 469	42 583 933
Sum egenkapital		284 165 510	246 492 093
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		204 531	28 212
Skyldige offentlige avgifter		1 716	1 439
Annen kortsiktig gjeld		476 621	376 451
Sum kortsiktig gjeld		682 868	406 102
Sum gjeld		682 868	406 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		284 848 378	246 898 195



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 450539

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 229 667
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGNORD AS
Forretningsadresse: Nedre Baklandet 77
7014 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Hammerich
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2021



Organisasjonsnr: 992 229 667
SIGNORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	-35 259 081	68 977 878
Sum inntekter		-35 259 081	68 977 878
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 244 678	721 243
Annen driftskostnad	3	6 275 801	5 791 547
Sum kostnader		7 520 479	6 512 790
Driftsresultat		-42 779 560	62 465 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		263 846	594 109
Sum finansinntekter		263 846	594 109
Annen finanskostnad			936 986
Sum finanskostnader			936 986
Netto finans		263 846	-342 877
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 515 714	62 122 211
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 515 714	62 122 211
Årsresultat	5	-42 515 714	62 122 211
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-42 515 714	62 122 211
Sum overføringer og disponeringer		-42 515 714	62 122 211



Organisasjonsnr: 992 229 667
SIGNORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler	0	0
-------------------	---	---

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer		175 000
Andre fordringer	963 112	5 516 775
Krav på innbetaling av selskapskapital		116 250
Sum fordringer	963 112	5 808 025

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	6	203 901 444	237 934 340
Sum investeringer		203 901 444	237 934 340

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	79 983 822	3 155 830
---	---	------------	-----------

Sum omløpsmidler		284 848 378	246 898 195
------------------	--	-------------	-------------

SUM EIENDELER		284 848 378	246 898 195
---------------	--	-------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 7	2 500 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	7	281 581 041	201 508 160
Sum innskutt egenkapital		284 081 041	203 908 160

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	84 469	42 583 933
Sum opptjent egenkapital		84 469	42 583 933

Sum egenkapital		284 165 510	246 492 093
-----------------	--	-------------	-------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		204 531	28 212
-----------------	--	---------	--------



Skyldige offentlige avgifter	1 716	1 439
Annen kortsiktig gjeld	476 621	376 451
Sum kortsiktig gjeld	682 868	406 102
Sum gjeld	682 868	406 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	284 848 378	246 898 195



Organisasjonsnr: 992 229 667
SIGNORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	25.00	2500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Viking Venture AS	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Styrets medlemmer har ikke aksjer i Viking Venture III AS. Daglig leder har aksjer indirekte gjennom Viking Venture AS.

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15683.00	110200.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	103211.00	78283.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1125000.00	505000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	785.00	27760.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1244679.00	721243.00

Selskapet hadde ingen ansatte i 2020 ut over daglig leder. Selskapet er følgelig ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	15683.00	103211.00	1125784.00
Styret	110200.00	78283.00	532760.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	125883.00	181494.00	1658544.00

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25625.00	37500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90612.00	39885.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	116237.00	77385.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



DocuSign Envelope ID: 82F581CB-FB23-41CD-A8C6-98534D060B88

ÅRSBERETNING 2020 Viking Venture III AS

Virksomhetens art og lokalisering

Viking Venture III AS er et investeringsselskap som investerer i teknologiselskaper primært med utspring i Norge. Selskapet ble etablert 9. januar 2008. Viking Venture III AS er lokalisert i Trondheim. Viking Venture III AS er hovedmann i Viking Venture III IS. Viking Venture III AS har ingen ansatte. Viking Venture AS ble sagt opp som investeringsrådgiver 21. februar 2020. For nærmere redegjørelse se note 9 i årsregnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

De samlede investeringene i Viking Venture III AS var per 31.12.2020 NOK 203,9 millioner mot NOK 237,9 millioner per 31.12.2019. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 284,8 millioner sammenlignet med NOK 246,9 millioner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 99,76 % mot 99,88 % per 31.12.2019.

Viking Venture III AS sin likviditetsbeholdning var NOK 79,9 millioner per 31.12.20. Styret vurderer selskapets likviditetsbeholdning som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært sykefravær i 2020. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2020.

Styret består i dag av fem menn og ingen kvinner. Selskapet ønsker at det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som følger av ordinær kontordrift og reisevirksomhet.

Trondheim, 22.04.2021

Peter Hammerich

Styrets leder

DocuSigned by:
Frithjof Anderssen
C1B5DE80DEBA402...

Frithjof Anderssen

Styremedlem

DocuSigned by:
Finn Frost Anonsen
0747E1AF40E2493...

Finn Frost Anonsen

Styremedlem

DocuSigned by:
Henning Fredriksen
E8B68B4290F474...

Henning Fredriksen

Styremedlem

DocuSigned by:
Torkil Leinum
157E44FDDB44403...

Torkil Leinum

Styremedlem





DocuSign Envelope ID: 4CBB8AEC-284C-4B0A-A225-04D9948664CB

Viking Venture III AS

Årsrapport for 2020

Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noteopplysninger

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	6	<u>-35 259 081</u>	<u>68 977 878</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	1 244 678	721 243
Annen driftskostnad	3	<u>6 275 801</u>	<u>5 791 547</u>
Sum driftskostnader		<u>7 520 479</u>	<u>6 512 790</u>
Driftsresultat		<u>-42 779 560</u>	<u>62 465 088</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		263 846	594 109
Annen finanskostnad		<u>0</u>	<u>936 986</u>
Netto finansposter		<u>263 846</u>	<u>-342 877</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-42 515 714</u>	<u>62 122 211</u>
Årsresultat	5	<u>-42 515 714</u>	<u>62 122 211</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	<u>-42 515 714</u>	<u>62 122 211</u>



DocuSign Envelope ID: 4CBB8AEC-284C-4B0A-A225-04D9948664CB

Viking Venture III AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		0	175 000
Andre fordringer		963 112	5 516 775
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	116 250
Sum fordringer		<u>963 112</u>	<u>5 808 025</u>
<i>Investeringer</i>			
Investeringer i aksjer	6	<u>203 901 444</u>	<u>237 934 340</u>
Sum investeringer		<u>203 901 444</u>	<u>242 389 340</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	<u>79 983 822</u>	<u>3 155 830</u>
Sum omløpsmidler		<u>284 848 378</u>	<u>246 898 195</u>
Sum eiendeler		<u>284 848 378</u>	<u>246 898 195</u>



DocuSign Envelope ID: 4CBB8AEC-284C-4B0A-A225-04D9948664CB

Viking Venture III AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 7	2 500 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	7	<u>281 581 041</u>	<u>201 508 160</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>284 081 041</u>	<u>203 908 160</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	<u>84 470</u>	<u>42 583 933</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>84 470</u>	<u>42 583 933</u>
Sum egenkapital		<u>284 165 511</u>	<u>246 492 093</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		204 531	28 212
Skyldige offentlige avgifter		1 716	1 439
Annen kortsiktig gjeld		<u>476 620</u>	<u>376 451</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>682 867</u>	<u>406 102</u>
Sum gjeld		<u>682 867</u>	<u>406 102</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>284 848 378</u>	<u>246 898 195</u>

31. desember 2020
Trondheim, 22/04 2021

Peter Ulrik Hammerich
Styrets leder

DocuSigned by:
Frithjof Anderssen
6185DE88DEBA402...

Frithjof Anderssen
Styremedlem

DocuSigned by:
Finn Frost Anonsen
8747E4AF40E8463...

Finn Frost Anonsen
Styremedlem

DocuSigned by:
Henning Fredriksen
E88C8C512897474...

Henning Fredriksen
Styremedlem

DocuSigned by:
Torkil Leinum
164E44F8DB44463...

Torkil Leinum
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 4CBB8AEC-284C-4B0A-A225-04D9948664CB

Viking Venture III AS

Noteopplysninger til regnskapet for 2020

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Viking Venture III AS er hovedmann i Viking Venture III Indre Selskap.

Inntektsføringsprinsipper

I posten driftsinntekter inngår netto gevinst eller tap ved salg av aksjer i porteføljeselskap. Gevinst eller tap ved salg av aksjer i porteføljeselskap resultatføres i det år hvor salget gjennomføres. Andre driftsinntekter består normalt av utbytte fra de samme investeringene. Renter på lån til porteføljeselskap inngår i posten annen finansinntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investering i porteføljeselskaper

Aksjer i porteføljeselskaper er klassifisert som omløpsmidler. Dette gjelder alle investeringer i porteføljen uansett eierandel. Det utarbeides ikke konsernregnskap (ingen konsolidering) da formålet med investeringene er å selge aksjepostene etter aktiv deltakelse med å videreutvikle og kommersialisere selskapene.

Aksjene er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (markedsverdi).

Aksjeinvesteringene vurderes som en portefølje (gevinst og tap motregnes) og anskaffelseskost sees i forhold til antatt virkelig verdi på porteføljen i sin helhet.

Fordringer på porteføljeselskaper

Fordringer på porteføljeselskaper er på samme måte som aksjeinvesteringer å betrakte som omløpsmiddel, og er vurdert til det laveste av pålydende og antatt virkelig verdi. Verdien av fordringene er dessuten sett i forhold til aksjeverdien i det enkelte selskap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Selskapet omfattes av fritaksmetoden med den følge at bare deler av gevinst ved salg av aksjer er skattepliktig inntekt for selskapet. Da hoveddelen av selskapets fremtidige inntekter antas å være gevinster ved salg av aksjer, anses det som tvilsomt om selskapet vil komme i skatteposisjon i den nærmeste tid. Netto utsatt skattefordel er dermed ikke balanseført.



DocuSign Envelope ID: 4CBB8AEC-284C-4B0A-A225-04D9948664CB

Viking Venture III AS

Noteopplysninger til regnskapet for 2020

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100 000	25	2 500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2020:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Viking Venture AS	100 000	100 %	100 %

Styrets medlemmer har ikke aksjer i Viking Venture III AS.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	15 683	110 200
Arbeidsgiveravgift	103 211	78 283
Styrehonorar	1 125 000	505 000
Finansskatt av lønn	785	27 760
Sum	<u>1 244 678</u>	<u>721 243</u>

Selskapet hadde ingen ansatte i 2020 ut over daglig leder. Selskapet er følgelig ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Daglig leder er fratrudd ved signering av regnskapet i 2021.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	15 683	1 125 000

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Lovpålagt revisjon	25 625
Andre tjenester	90 612

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør pr 31.12.2020 kr 0.



DocuSign Envelope ID: 4CBB8AEC-284C-4B0A-A225-04D9948664CB

Viking Venture III AS

Noteopplysninger til regnskapet for 2020

Note 5 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-42 515 714	62 122 211
Andel av regnskapsmessig resultat i selskap med deltakerfastsetting	42 515 721	-62 122 186
Skattemessig underskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	<u>-36 611</u>	<u>-81 716</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-36 604</u>	<u>-81 691</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-1 733 218</u>	<u>-1 696 614</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 733 218</u>	<u>-1 696 614</u>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke iht. GRS for små foretak.

Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Viking Venture III AS har eierandeler i følgende selskaper: poLight ASA (4,99 %) og Signicat AS (29,01 %), hvor eierandelene i Signicat AS eies indirekte gjennom holdingselskapet Lion TopCo AS (31,51 %).

Selskapet følger et porteføljeprinsipp for verddivurderinger av investeringene. Per 31.12.2020 er porteføljens totale verdi over balanseført verdi.

Investeringene er balanseført til kostpris, hvor Viking Venture III AS gjennom egenkapitalinnskudd og konvertible lån totalt har investert MNOK 203,9 i de gjenværende porteføljeselskapene.

Negativ salgsinntekt er tilknyttet realisert tap på aksjer ved realisasjonen av eierposten i ExproSoft AS 5. mai 2020, samt realisert tap fra deler av nedsalget av aksjebeholdningen i poLight ASA.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 400 000	201 508 160	42 583 933	246 492 093
Gjeldskonvertering	100 000	0	16 250	116 250
Innskudd fra stille deltakere 1)	0	80 072 881	0	80 072 881
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-42 515 714</u>	<u>-42 515 714</u>
Egenkapital 31.12.2020	<u>2 500 000</u>	<u>281 581 041</u>	<u>84 470</u>	<u>284 165 511</u>

1) Innskudd fra stille deltakere består av innskudd i Viking Venture III AS.

Note 8 – Effekter av Covid-19

Pandemien har etter styrets vurdering ikke direkte påvirkning på selskapets virksomhet og likviditet da likviditeten består av bankbeholdning og aksjer. Pandemien har heller ikke medført særskilte nedskrivningsbehov for selskapets aksjeinvesteringer.



DocuSign Envelope ID: 4CBB8AEC-284C-4B0A-A225-04D9948664CB

Viking Venture III AS

Noteopplysninger til regnskapet for 2020

Note 9 – Oppsigelse av rådgiveravtale

Viking Venture AS ble sagt opp som investeringsrådgiver 21. februar 2020. Som følge av det skal Viking Venture AS' aksjer i Viking Venture III AS kjøpes. Endelig oppgjør for aksjene er ikke fastsatt per dags dato. Deler av selskapets bankbeholdning per 31.12 er planlagt brukt til utkjøp. Viking Venture AS har bestridt oppsigelsen.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegt. 9, NO-7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, NO-7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
